Rata somajului
	JUDEŢ
	Număr total şomeri
	din care femei
	Nr. total som. indemnizaţi
	Nr. total som. neindemnizaţi
	Total som. din sector privat
	Rata şomajului (%)
	Rata şomajului Feminină (%)
	Rata şomajului Masculină (%)

	TELEORMAN
	8197
	3380
	1006
	7191
	1296
	5,88
	5,07
	6,62



	
	
	
	Numărul total de şomeri şi rata şomajului judeţul Teleorman
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	în luna 
	aprilie
	
	2022
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	TOTAL INDEMNIZATI
	Indemnizati 75%
	Indemnizati 50%
	Indemnizati 50%
	NEINDEMNIZATI
	Rata 
şomaj **

	JUDEŢ
	Stoc final
	Stoc final femei
	în stoc final, proveniţi din mediul privat
	Stoc final
	Stoc final femei
	Stoc final
	Stoc final femei
	Stoc final
	Stoc final femei
	Stoc final
	Stoc final femei
	

	TELEORMAN
	8197
	3380
	1296
	1006
	473
	995
	464
	11
	9
	7191
	2907
	5,88

	Numărul şomerilor care beneficiază de indemnizaţie de şomaj conform Legii nr.76/2002* 

	
	
	
	
	
	
	in luna 
	aprilie
	
	2022
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUDEŢ
	Total
	- din care femei
	invatamant primar si fara studii, din care: 
	FARA STUDII
	invatamant gimnazial
	invatamant profesional/arte si meserii
	invatamant liceal
	invatamant posticeal
	invatamant universitar

	
	
	
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei

	TELEORMAN
	995
	464
	10
	4
	3
	2
	216
	95
	298
	95
	387
	225
	21
	12
	62
	32



	Numărul persoanelor asimilate şomerilor care beneficiază de indemnizaţie de şomaj

	conform Legii nr.76/2002* 

	
	
	
	
	
	
	în luna 
	aprilie
	
	2022
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUDET
	Total
	- din care femei
	invatamant primar si fara studii, din care: 
	FARA STUDII
	invatamant gimnazial
	invatamant profesional/arte si meserii
	invatamant liceal
	invatamant posticeal
	invatamant universitar

	
	
	
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei

	TELEORMAN
	11
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	4
	1
	0



	Numărul persoanelor aflate în evidenţa agenţiilor pentru ocuparea forţei de muncă

	şi care nu beneficiază de drepturi băneşti conform Legii76/2002 şi OUG 98/99,

	
	
	
	
	
	
	în luna 
	aprilie
	
	2022
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUDET
	Total
	- din care femei
	invatamant primar si fara studii, din care: 
	FARA STUDII
	invatamant gimnazial
	invatamant profesional/arte si meserii
	invatamant liceal
	invatamant posticeal
	invatamant universitar

	
	
	
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei
	Total
	- din care femei

	[bookmark: _GoBack]TELEORMAN
	7191
	2907
	2219
	987
	847
	413
	3697
	1430
	565
	147
	672
	322
	14
	9
	25
	13



